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Information om ramavtalsrapport - 2024  
Förslag till beslut 
1. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning antecknar mottagandet av 
informationen till protokollet. 

Sammanfattning 
Under 2024 har förvaltningen fortsatt utvecklingen av det arbetssätt avseende systematisk 
uppföljning och förvaltning av upphandlade ramavtal som presenterades under början av 
2023. Rapporten Ramavtalsuppföljning 2024 utgör en sammanställning av den 
information som framkommit under föregående år i den systematiska uppföljningen och 
förvaltningen av ramavtalen på en förvaltningsövergripande nivå.  

Rapporten innehåller information om respektive ramavtal, periodens volymer samt 
eventuella åtgärder som vidtagits enligt modellen för återrapportering efter granskning 
och uppföljning. Därtill inkluderar rapporten en sammanfattning av de 
utvecklingsområden som identifierats under perioden och som kan vara betydelsefulla att 
föra in till kommande upphandlingar och även vid förvaltningen av nya ramavtal.  

Rapportens innehåll utgör ett komplement till den information som framkommer i 
årsrapport och kvalitetsrapport.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Enligt Göteborgs Stads riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll ska nämnders och 
bolagsstyrelsers styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten med rimlig grad 
säkerställa att verksamheten bedrivs ändamålsenligt och effektivt. Fokuset ska vara på 
kvalitet för de verksamheten riktar sig till och att lagstiftning, föreskrifter och riktlinjer 
som berör verksamheten följs.  

Arbetsmarknad och vuxenutbildnings anvisning för upphandling är förankrad i stadens 
riktlinje och syftar till att säkerställa att förvaltningen på ett effektivt sätt genomför 
upphandling i enlighet med lag och förordning, nämndens reglemente och övriga 
styrdokument inom Göteborgs stad.  

Arbetet med uppföljning och förvaltning av de upphandlade ramavtalen är ett led i arbetet 
att säkerställa ändamålsenlig och effektiv styrning, uppföljning och kontroll av 
upphandling och verksamhet på entreprenad.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  
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Bedömning ur social dimension 
Upphandling är en av de anskaffningsmetoder förvaltningen har till förfogande för att 
säkerställa att göteborgarens behov av vuxenutbildning och arbetsmarknadspolitiska 
åtgärder kan mötas. Kraven som formuleras i upphandlingsdokumenten syftar till att 
upprätthålla kvaliteten i den utbildning och de insatser som bedrivs av upphandlade 
aktörer. Uppföljning och förvaltning av upphandlade ramavtal är därför en viktig faktor 
för att möta behoven och upprätthålla kvaliteten.  

Samverkan 
Information vid förvaltningens samverkansgrupp (FSG) den 20 februari 2025.  

Bilagor 
1. Ramavtalsuppföljning 2024 
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Ärendet  
I ärendet redovisar förvaltningen en sammanställning av den information som 
framkommit i uppföljningen och förvaltningen av upphandlade ramavtal på en 
förvaltningsövergripande nivå. 

Beskrivning av ärendet 
I rapporten Ramavtalsuppföljning 2024 redovisas en sammanställning av den information 
som framkommit i den systematiska uppföljningen och förvaltningen av upphandlade 
ramavtal. Informationen ska i enlighet med gällande styrmiljö rapporteras till nämnden 
som ett led i nämndens arbete att säkerställa ändamålsenlig och effektiv styrning, 
uppföljning och kontroll av upphandling och verksamhet på entreprenad.   

Förvaltningen har under 2024 arbetat utefter de granskningsprogram som arbetats fram 
för de ramavtal där det föreligger en systematisk uppföljning. Granskningsprogrammen är 
de handlingar som, genom olika metoder och frekvenser för uppföljning, normerar och 
operationaliserar ramavtalsuppföljning av samtliga ställda krav. Ett systematiskt arbete 
ligger således bakom rapportens innehåll. Nämnden har sedan tidigare gett förvaltningen i 
uppdrag att löpande hålla nämnden informerad om arbetet med utvecklingen av 
upphandlingsprocessen. 

Förvaltningens bedömning 
Bifogad rapport är strukturerad i nio huvudkapitel som utgår från de sju ramavtal som 
upphandlats för att säkerställa att göteborgarens behov av vuxenutbildning och 
arbetsmarknadspolitiska åtgärder kan tillgodoses.  

Därutöver innehåller rapporten en inledande beskrivning av rapportens struktur och 
information om uppföljningen. I det avslutande kapitlet sammanfattas de 
utvecklingsområden som identifierats på en förvaltningsövergripande nivå under perioden 
och som är betydelsefulla att föra in i dels förvaltningen av befintliga ramavtal, dels i 
kommande upphandlingar samt som ett led i att dra lärdomar i upphandlingsprocessen.  

Förvaltningen bedömning är att bifogad rapport motsvarar den information som ska 
rapporteras i enlighet med styrmiljön och föreslår att nämnden antecknar mottagandet av 
informationen till protokollet.  
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